
 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 07/2019 

REKTORA SZKOŁY WYŻSZEJ EKONOMII I ZARZĄDZANIA W ŁODZI 

z dnia 01 października 2019 roku 

w sprawie  

przedłużenia rekrutacji na kierunek Finanse i Rachunkowość w roku akademickim 

2019/2020 oraz zamknięcia rekrutacji na pozostałe kierunki 

 

 

 
Na podstawie § 22 pkt. 1 ppkt 3 Statutu SWEiZ, w wykonaniu Uchwały Senatu SWEiZ nr 

1/2019 z dnia 24 maja 2019r w planowanych rozmiarów kształcenia , zarządzam: 

- przedłużenie rekrutacji na I rok studiów kierunek Finanse i Rachunkowość do dnia 22 

listopada 2019 roku, 

- zamknięcie procesu  rekrutacji na kierunek Administracja i nieuruchomieniu tego kierunku z 

powodu braku wymaganej liczby chętnych. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Ks. dr Jarosław Krzewicki 

 

                                                        Rektor Szkoły Wyższej Ekonomii i Zarządzania w Łodzi 

 

 

 

 
90-139 Łódź, ul. Narutowicza 86; tel. (+48) 042 642 30 50; kom. 530 600 310 
GETIN BANK S.A.; Nr konta: 60 1560 0013 2317 5318 4000 0001 
www.sweiz.pl             rektorat@sweiz.pl            dziekanat@swseiz.pl 

 

http://www.sweiz.pl/
mailto:rektorat@sweiz.pl

